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ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 5503-9c7475423d



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Наума Трајковска
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 5505-31c213adc9



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Матија Пандуревиќ
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 5507-54a72f0fc4



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Матеј Алексовски
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 5508-a951353a3a



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Тихана Антевски
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 5509-fa983d0665



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Илија Митковски
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 5512-5b01302198



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Neda Temelkovski
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 5514-4685345164



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Марта Јаќимовиќ
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 5516-f4892c54c1



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Андреј Крстевски
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 5517-ead2163d19



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Наѓа Дмитријевски
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 5518-c57bcd3e61



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Вељко Максимовиќ
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 5520-86fe454c2b



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Давид Ивановски
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 5525-0f8a62ee70



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Андреј Крстевски
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 5530-ead2163d19



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Ана Алексиќ
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 5533-21f0296bd0



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Борис Бурназовски
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 5535-bdc3919b93



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Ана Величковска
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 5547-b77f478f1f



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Ана Таминџиќ
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 5677-5f782222e5



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Ана Таминџиќ
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 5754-5f782222e5



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Филип Стосевски
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 7498-6e239960a4



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Anabela Blazevska
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 7499-9b4f0f294f



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Lana Stevkovska
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 7508-73776a40c9



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Светлана Илиевска
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 7520-a9b112205a



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Огнјен Јовановски
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 7522-add8c04875



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Mila Cvetkosa
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 7533-aa04843787



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Дуња Јовановиќ
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 7547-ec16c1b367



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Огњен Петровски
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 7555-2f37ede15b



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Нина Кузмановска
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 7560-e41632ad24



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Анастасија Зафировска
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 8409-d935026b50



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Теона Додевска
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 8418-b3baf783a9



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Тара Гелевска
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 8422-54e124caaa



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Гордан Величковски
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 8425-a6d94adf83



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Стефан Ѓорѓевски
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 8426-e339f24f50



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Теодора Денковска
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 8429-3480cfcd20



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Алексеј Антевски
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 8430-b07ee096bd



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Hristijan Lazarevski
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 8431-216369d49d



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Мила Грујевска
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 8432-b8f9f1123b



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Мелани Митровска
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 8434-a854d37291



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Новак Стнковски
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 8436-1b5af701b9



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Михаил Строимановски
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 8437-f65e620da5



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Никола Јовановски
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 8438-ed38f9ed36



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Александра Насковска
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 8439-1088bae837



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Леон Петковски
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 8441-0a03f6f9db



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Вања Стојановска
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 8442-306250271b



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Леа Арсиќ
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 8443-12b4db3dea



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Дамјан Ѓуревски
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 8444-e5d9f58a27



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Михаило Станковиќ
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 8445-a6c8efba5d



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Илина Додевска
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 8446-aa3d34f159



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Ангелајовановска
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 8447-c95f7610a6



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Огнен Зафировски
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 8448-0b0072a6f4



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Андреј Спасовски
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 8450-b434fa43f2



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Ева Додевска
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 8452-5fa1e160b0



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Aleksandar Arsovski
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 12622-d9440578ff



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Кјара Станковска
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 12623-48a01ca4d6



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Клара Спасовска
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 12624-8ef1cd223d



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Лана Илиевска
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 12626-c09131a38e



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Sara Stojkovska
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 12627-eb18a22d25



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Петра Стевановска
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 12632-12fa102606



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Лара Ивановска
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 12635-36452ee2f6



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Aleksandar Arsovski
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 12645-d9440578ff



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Андреј Јовчевски
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 12652-cf23c58ea1



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Максим Тушевски
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 12654-243d7b115e



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Кристијан Илиевски
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 12655-d671be13c5



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Ива Цаневска
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 12656-c6de4f3d19



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Кирил Георгиевски
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 12658-c6cbd64b3c



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Петар Цветковски
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 12667-f4ea07de71



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Ива Цветковска
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 12672-55ab6c934d



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Илина Младеновска
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 12673-1991635143



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Константин Стојановски
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 12674-451ff73944



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Андреа Трајчева
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 12675-97746fb618



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Ива Арсовска
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 12676-4dd2f4e314



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Сергеј Арсовски
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 12680-1b663ee693



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Јован Трајковски
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 12682-9f827e306a



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Aleksandar Arsovski
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 12685-d9440578ff



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Магдалена Николовска
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 12691-5322804114



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Aleksandar Arsovski
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 12783-d9440578ff



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Магдалена Нниколовска
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 12791-1ee79c4b82



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Лаура Јовановиќ
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 12801-14eac4ad1a



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Valentino Zdravkovski
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 15648-a115689582



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Јана Серафимобска
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 15654-444d493cf8



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Димитриј Михајловски
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 15655-9e13a0c4b8



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Дамјан Барџиќ
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 15656-19d063efdc



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Емили Петрушевска
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 15657-d7892c48d0



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Душан Васиќ
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 15658-05455c91a9



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Хана Крстевска
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 15659-c0b95d5fa8



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Лазар Боризовски
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 15660-1512d0e219



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Михајло Пауновиќ
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 15661-37075a4e1d



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Лука Ивановски
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 15662-9b6d6fe74d



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Михаил Димитровски
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 15663-e5758a4229



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Лина Лазаревска
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 15664-5093d4e190



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Каја Малиновски
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 15665-e193fd46a6



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Valentino Zdravkovski
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 15667-a115689582



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Давид Вељановски
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 1859-e19636a207



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Димитриј Кимевски
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 1860-9d5a0e5584



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Даријан Милошевски
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 1862-b82409b1dc



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Марко Јовановски
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 1865-9a7ef7c29e



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Ева Голубовска
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 1867-838e877b01



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Карло Алексовски
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 1869-af549b2f82



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Петар Груевски
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 1872-ab546a2029



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Наталија Николиќ
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 1873-b214854931



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Dusica Trencic
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 1874-668e9b736d



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Максим Јаневски
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 1876-967133ba90



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Марко Јовановски
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 1878-9a7ef7c29e



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Марко Сарафимовски
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 1880-3ca65ae99c



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Алексеј Крстевски
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 1881-0e8d4a8ce6



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Нина Стефановска
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 1904-7e9af01dfc



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Damjan Vukanovski
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 1918-bd1748fe95



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Горазд Јовчевски
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 1926-33722f39c8



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Алек Петковски
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 4931-7771891efb



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Јован Денковски
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 4933-6fbdeb1291



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Давид Стојановски
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 4934-7aa6a8d10c



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Марко Спасовски
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 4935-944bf62baf



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Едис Абдили
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 4941-883e90a1b3



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Маша Мишиќ
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 4947-6dd4e015b3



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Јована Лазаревска
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 4949-edd62f8797



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Филип Евремовски
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 4951-2c92fdf55b



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Лука Петковски
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 4952-a27deec976



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Михаела Глигоријевска
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 4956-228bb4b198



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Јована Ѓорѓевиќ
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 4957-ff72b86d37



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Лука Ѓорѓевиќ
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 4958-90a884bbd6



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Бојана Ѓошевска
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 4966-ef6d21a527



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Павел Тасевски
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 4969-e511892a49



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Јована Лазаревска
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 4970-edd62f8797



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Ева Стојмановска
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 4973-82a89adb70



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Таиса Крстева
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 4989-f777d90480



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Ksenija Ivancevikj
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 5003-5420757812



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Анабела Јовановиќ
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 5059-b4418e24b9



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Ирис Спасовска
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 5060-0c43d7c93a



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Андреа Денковска
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 5065-03531355e1



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Нина Јордановска
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 5072-a3f9349f00



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Aleksandar Manevski
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 5097-d9bb708b87



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Ирис Спасовска
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 5282-0c43d7c93a



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Ирис Спасовска
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 5295-0c43d7c93a



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Ирис Спасовска
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 5309-0c43d7c93a



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Лука Јосимовски
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 9158-65db43a89b



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Лука Спиридоновски
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 9160-81b93737b0



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Алек Јовановиќ
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 9164-15f6fb382b



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Михаил Марковски
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 9170-2573c16de5



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Андреј Гелевски
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 9174-f5222a3bb2



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Лазар Доневски
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 9186-c3dc6984b8



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Уна Цветковска
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 9190-3b18f7ea0b



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Лана Спасовска
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 9208-a835fe8fab



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Вилиам Петковски
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 9210-2d83bb9ecd



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Лана Петковиќ
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 9227-be29416764



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Јован Ѓорѓиевски
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 9229-c0defbd438



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Ана Китановска
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 9230-00c49fcd1b



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Јован ]Or]Ievski
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 9329-9fb6ffccda



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Давид Митевски
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 9335-647647cb89



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Ognen Trajkovski
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 9337-095ecb446e



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Лазар Доневски
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 9385-c3dc6984b8



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Дариа Трајковски
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 11870-6fbab6bcb2



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Немања Трајковиќ
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 11877-e584ce7ad3



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Софија Стефановска
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 14901-2d4d6656bb



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Мила Лалевска
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 14902-6beef846c9



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Mitar Taсиќ
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 14904-6b2937d1d5



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Лана Чакар
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 14906-9ef77dd0c4



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Михаил Радовановски
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 14908-f585749114



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Aleksandar Georgievski
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 14909-9f7ac58092



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Дарија Стефановска
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 14910-609a681dab



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Теодор Митровски
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 14912-c3d26698a0



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Наум Митровски
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 14913-69eea06135



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Данило Пецевски
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 14914-6b48fc0907



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Павел Јакимовски
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 14915-244c845654



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Ивона Јовановска
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 14916-37ad96c9dc



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Петар Маневски
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 14919-6fa6f173fb



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Дарко Цветковски
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 14930-6564d22c66



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Михаил Бошковски
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 15212-7bb6eaee8f



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Бојан Станковиќ
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 15218-da6ff4ebe9



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Матеј Јованчевски
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 15220-3c685f162c



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Анастасија Стојмановска
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 15221-e4e6c36e68



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Алекс Мартиновски
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 15224-2cfe2e4123



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Дамјан Николиќ
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 15226-ba1fc81a2f



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Нина Стефановска
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 15234-7e9af01dfc



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Давид Ничевски
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 15239-9b87f93f64



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Александар Ѓошевски
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 15252-d22807cb0e



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Лара Јакимовиќ
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 15254-7d4ed9a5d8



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Дамјан Арсиќ
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 15257-8a4a25132a



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Стефан Анастасовски
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 15263-0145fb2a99



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Давид Петровски
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 15267-79ba3ff986



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Алексеј Станојковки
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 15268-2faba0e23a



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Матеја Левајковкса
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 15272-1911f94ff7



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Тамара Златановска
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 15274-62eac84cd4



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Јован Божиновски
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 15293-26ac5dd693



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Ива Пауновиќ
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 15298-1df8656281



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Марко Китанвски
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 15314-9468b91807



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Алексеј Станојковски
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 15356-5363f87473



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Lana Stankovska
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 15366-56343af759



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Лара Мишевска
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 15408-5785628256



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Сергеј Петрушевски
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 1500-1f76426875



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Миа Голубовска
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 1501-39286b9bec



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Софија Дамјановска
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 1504-e04bccdeb1



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Гала Крстевска
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 1505-a2b07f1a1f



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Оља Младеновска
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 1506-aaaaf81e90



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Jana Lazarevska
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 1508-0961bd88f7



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Лео Јаневски
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 1513-513c982921



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Михаил Ангеловски
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 1521-b8bfcca981



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Никола Властиќ
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 1525-40d2fd495d



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Мелани Лазаревска
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 1530-9224d1fca3



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Патриција Петковска
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 1536-11d7e5140a



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Марија Келешова
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 1541-92c60a9c7d



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Јована Петрушевска
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 1543-7ee3c99c54



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Алек Кипријановски
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 1544-90ff4480d2



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Николина Додевска
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 11231-70277d5131



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Марко Маринковиќ
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 11233-49e83bdd4c



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Стефан Караџински
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 11236-252a3958d6



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Константин Митевски
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 11237-4592c4ffda



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Лара Бошковска
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 11238-8ce2e06214



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Александар Николиќ
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 11240-327f3d9aef



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Antonio Mihajlovski
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 11241-e09bfcf0c7



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Јован Тасевски
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 11242-e0a39f1c38



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Давид Јoвчевски
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 11243-5e60cdabbf



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Димитриј Пaвловски
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 11244-c57dc5cc99



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Andrej Andonovski
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 11245-7a29b5d430



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Николина Алексовска
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 11246-c0e306a0b7



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Матеј Манчевски
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 11247-d0c8664a9b



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Teodor Dautovski
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 11248-8a60e667fa



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Матеј Тасевски
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 11262-3c3802becc



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Лука Тасевски
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 11264-f0370e9b6d



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Михаела Божиновска
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 11269-0d8d511722



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Влатко Ставревски
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 11271-647bd0fa12



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Лана Стојмановска
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 11272-2824347664



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Нина Илијевска
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 11273-d12bd92308



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Инес Стојановиќ
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 11274-4c7b365b38



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Нина Бурназовска
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 11275-3d5ec459a1



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Лара Станојковиќ
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 11276-2dad2fa51e



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Леон Станојковик
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 11280-0178805328



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Леон Николовски
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 11285-4b5a2c5e55



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Вања Станојковска
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 11289-1167e4d381



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Ефигенија Божиновска
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 11361-968f0e2f34



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Давид Јовчевски
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 11756-f6f03067e1



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Николина Додевска
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 11764-70277d5131



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Давид Атанасовски
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 13130-5928b34da7



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Војдан Павловски
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 13131-49a9774512



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Кристијан Тасевски
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 13132-cae0f5cda2



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Димитар Станковски
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 13133-39b171e531



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Sofija Milanovska
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 13138-0511f5e0af



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Лара Баки
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 13139-16578e1838



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Леонид Додевски
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 13147-de9a1e7e07



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Алекс Петрушевски
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 13148-346f532f96



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Ева Петровска
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 13149-d061f22a05



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Павел Спасовски
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 13152-896d06502a



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Петар Христовски
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 13153-cc15dffc40



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Милан Крумевски
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 13154-b83308fc33



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Ведран Николовски
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 13155-f3d994796b



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Алек Николовски
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 13156-b3bb49b2b8



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Лана Аџиќ
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 13160-34b76070d4



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Лара Аџиќ
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 13162-a0f4ad4f5e



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Никола Фалетиќ
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 13164-b776d9d213



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Сара Цветановска
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 13167-c31bd90331



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Николина Наковска
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 13168-4d3d5156da



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ

 НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е

на

Бену Баки
ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2024

Скопје

ноември 2024

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО

НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Сертификат: 13171-e804602e5d


